
 
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí – PI 
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2022 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PRÓTESES 

DENTÁRIAS DESTINADAS AS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico no 001/2022, referente à 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS 

DESTINADAS AS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”, realizado pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria 

nº 010/2022, publicada em 05 de janeiro de 2022,  HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em 

favor da empresa: OLIVEIRA RIBEIRO SILVA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n° 29.434.158/0001-

51, totalizando o valor de R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) , tudo em conformidade com os 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 c/c a nº 8.666/93 e do Decreto Federal 

nº 10.024/2019. 

 

 

Santana do Piauí - PI, 11 de fevereiro de 2022. 

 

 

______________________________________________ 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

 

 

 


		2022-02-11T14:02:47-0300
	MARIA JOSE DE SOUSA MOURA:41158784368




